Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 181/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
12/05/2010.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o edital nº 149/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 4749/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo aberto por meio do
Edital no 149/2010-PRH, para a função de Psicólogo conforme anexo Único que é parte
integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 30 de maio de 2010 , com início às

8h00min, no Bloco 33 , Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário, Maringá-Pr.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova serão abertos às 7h30min e

fechados impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após o horário estipulado, independentemente do motivo,
ainda que de força maior e caso fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 8.6 do Edital nº 149/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 12 de maio de 2010.

Profª. Drª. Neusa Altoé,

PróPróPróPró----rrrreitoreitoreitoreitoraaaa....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 181/2010-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 181/2010-PRH

PSICÓLOGO

O acesso dos candidatos aos locais de prova serão abertos às 7h30min e fechados
impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao
seu local de prova após o horário estipulado, independentemente do motivo, ainda que de
força maior e caso fortuito.
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
órgão público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 8.6 do Edital nº 149/2010-
PRH, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790
Bloco 33, sala 001
Maringá – Paraná

BLOCO 33 – SALA 01

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 33632 ANGELA MINORI HATTORI

02 33627 DANIELA BOTTI MARCELINO

03 33630 DANILO PICHIOLI DA SILVEIRA

04 33698 DEMEURI RIBEIRO DA SILVA

05 33659 EDILENE MARIA FILIPIN PECHEK

06 33629 EVA CAROLINA GUIMARÃES

07 33625 GIOVANI RIGHETO

08 33645 JÉSSICA GEOVANA DE CASTRO SIMÕES

09 33626 JHONATAS BUENO BARBOSA

10 33701 JOÃO VICTOR MICHEL

11 33359 KAROLINA REIS DOS SANTOS

12 33623 LUISA GUMIERO DIAS

13 33358 MARCOS LEANDRO KLIPAN

14 33668 POLIANA EMERICH

15 33628 RAFAELY DA SILVA DAU

16 33662 RAQUEL P. NIEHUES ANTONIASSI

17 33339 RENATA CAROLINE GOMES PEDREIRO

18 33634 RENATA EMY KOYAMA

19 33722 SANDRA GUERMANDI

20 33663 VANESSA ROSSI RONCOLETA

21 33700 VANESSA VIANA DE GOIS